
UCHWAŁA nr 5
OGÓLNEGO ZEBRANIA CZŁONKÓW

SPÓŁKI DLA ZAGOSPODAROWANIA WSPÓLNOTY GRUNTOWEJ
W  BIŁGORAJU

z dnia 19 marca 2023 r.

                               w sprawie podziału zysku Spółki  za  2022 r.

                Na podstawie §12 ust.1 pkt 14 Statutu Spółki Dla Zagospodarowania 
Wspólnoty Gruntowej Ogólne Zebrania Członków Spółki uchwala co następuje:

§1
Dokonać podziału części funduszu własnego i zysku  wypracowanego przez 
Spółkę za  2022 r. w następujący sposób:

1) Kwotę  105170 zł przeznaczyć na wypłatę dywidendy dla członków Spółki, 
proporcjonalnie do wielkości posiadanych udziałów,

2)Kwotę  6000  zł przeznaczyć na nagrody dla członków zarządu i komisji 
rewizyjnej

3)Pozostałą kwotę przeznaczyć jako kapitał rezerwowy na bieżące potrzeby spółki

§2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

wynik głosowania:
głosowało ogółem: ……………………….
1) głosów „za” - ………………………….
2) głosów „przeciw” - …………………….
3) głosów wstrzymujących się - ………….

…………………………………………………..
                                                                        Podpis przewodniczącego


